瞬态电压抑制二极管：SM6S 系列
4600 W 表面贴装型
兴勤电子工业股份有限公司                                  1       www.thinking.com.tw    2024.03
产品规格与数据若有变更，恕不另行通知.
◼ 特性                                                   1
1. 玻璃钝化芯片 2
2. 具有单极性和双极性 3
3. 漏电流低 4

反向工作电
压
击穿电压
VBR @ IT
测试
电流
最大限制电
压
VC @ Ipp
最大脉冲峰
值电流
最大反向
漏电流
IR @VRWM
VRWM ( V ) Min( V ) Max( V ) IT( mA ) VC( V ) Ipp(A) IR(μA)
SM6S16A SM6S16CA 16 17.8 19.7 5 26 177 10
SM6S17A SM6S17CA 17 18.9 20.9 5 27.6 166.7 10
SM6S18A SM6S18CA 18 20 22.1 5 29.2 157.5 10
SM6S20A SM6S20CA 20 22.2 24.5 5 32.4 142 10
SM6S22A SM6S22CA 22 24.4 26.9 5 35.5 129.6 10
SM6S24A SM6S24CA 24 26.7 29.5 5 38.9 118.3 10
SM6S26A SM6S26CA 26 28.9 31.9 5 42.1 109.3 10
SM6S28A SM6S28CA 28 31.1 34.4 5 45.4 101.3 10
SM6S30A SM6S30CA 30 33.3 36.8 5 48.4 95 10
SM6S33A SM6S33CA 33 36.7 40.6 5 53.3 86.3 10
SM6S36A SM6S36CA 36 40 44.2 5 58.1 79.2 10
SM6S40A SM6S40CA 40 44.4 49.1 5 64.5 71.3 10
SM6S43A SM6S43CA 43 47.8 52.8 5 69.4 66.3 10
 61
 62
 63
 64